
UCHWAŁA NR X/107/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "EDU- MOC w Augustowie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. EDU- MOC 
w Augustowie", w naborze wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach: Osi Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, Działania 3.1 Kształcenie i edukacja, 
Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia 
ogólnego, ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu określonego 
w pkt. 1.

§ 2. Realizacja projektu obejmuje rok 2020-2022.

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 2 000 000,00 zł brutto (słownie: 
dwa miliony złotych 00/100).

§ 4. 1. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego projektu 
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w wysokości 
1 800 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy zł 00/100), co stanowi 90% kosztów przedsięwzięcia.

2. Wkład własny Gminy Miasta Augustowa wynosić będzie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100), co stanowi 10 % kosztów przedsięwzięcia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 1EFEEBBF-E213-40E8-9B79-02D1D2E1FF23. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest wzmocnienie atrakcyjności, podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie
kształcenia ogólnego ukierunkowanej na rozój komptencji kluczowych, rozwijanie indywidualnego podejścia
do ucznia oraz uzupełnienie kompetencji kadry pedagogicznej w augustowskich szkołach.

Projekt EDU-MOC w Augustowie realizowany będzie szkołach podstawowych w Augustowie i obejmie:

1. Wsparcie uczniów zdolnych poprzez motywacyjną pomoc stypendialną.

2. Realizację dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównawczych ukierunkowanych na pokonanie trudności
w spełnianiu wymagań edukacyjnych.

3. Realizację zajęć rozwijających uzdolnienia.

4. Zakup wyposażenia pracowni przedmiotowych w elementy niezbędne do prawidłowej realizacji podstaw
programowych, w tym laptopy z oprogramowaniem i rzutniki, programy interaktywne, a także meble do
przechowywania pomocy naukowych do pracowni przedmiotowych.

5. Realizację zajęć metodą eksperymentu w poszczególnych pracowniach przedmiotowych (matematyczno-
przyrodniczych, chemicznych, biologicznych i fizycznych).

6. Rozwój kompetencji nauczycieli: Szkolenia, Studia podyplomowe.

7. Zajęcia z dzieckiem młodszym (kl. I-IV) pod kątem ryzyka dysleksji i zapobieganie niepowodzeniom
szkolnym.

8. Zajęcia z kreatywności.

9. Wycieczki edukacyjne.

Id: 1EFEEBBF-E213-40E8-9B79-02D1D2E1FF23. Uchwalony Strona 1




